
令和 2 年 12 月吉日 

京都ファイターズ関係各位 

京都ファイターズ保護者代表 

岡田 陣 

 

令和 2 年度 京都ファイターズ納会中止のご案内 

 

初冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、誠にありがとうございます。 

さて、先般ご案内させていただきました京都ファイターズ納会でございますが、先日 12 月 1

日付けの連盟通達を受け、新型コロナ感染拡大防止に伴いご来場いただきます皆様の健康を

考慮し、【令和 2 年度京都ファイターズ納会】を中止とさせていただきます。 

皆様には今年度も京都ファイターズへ多くのご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

納会の場で皆様には直接御礼申し上げなくてはならぬところではございますが、世間の情勢

を鑑みこのような判断になりましたこと、皆様にはご理解をいただきますようお願い申し上

げます。 

誠に勝手ではございますが、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 


